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Flere ungdommer får tilbud om trygg transport 
hjem for en 50-lapp 
Fra natt til lørdag 21. juni får ungdom i Grong, Hitra og Frøya mulighet til å komme seg 
trygt hjem for en 50-lapp. 

Etter gode erfaringer fra Heim kommune utvider AtB prøveprosjektet med «Trygt hjem for en 50-
lapp» til to nye områder i Trøndelag. 

– Vi ønsker å gjøre det enklere og tryggere for ungdom å komme seg hjem etter sosiale aktiviteter, 
sier Harald Storrønning, direktør for plan i AtB.  

– Utvidelsen gir oss mulighet til å teste tilbudet i ulike deler av fylket, og innhente erfaringer som 
kan danne grunnlag for fremtidige løsninger, sier han. 

Et utvidet prøveprosjekt for tryggere ungdomsreiser 

Tilbudet gjelder for ungdom mellom 15 og 21 år og er tilgjengelig natt til lørdag og søndag fra kl. 
00.00 til 03.00, inkludert hellig- og høytidsdager. Prisen er 50 kroner for en reise innenfor den 
aktuelle kommunen eller sonen. 

Transporten bestilles enkelt på youtravel.atb.no (opprett ny bruker første gang), og ungdommen 
kan velge både hentested og destinasjon selv – så lenge det er innenfor sonegrensene. 

I Grong gjelder tilbudet innenfor en definert sone i kommunen, mens det i Hitra og Frøya er én 
felles kommunekryssende sone. 

Lokalt samarbeid og trafikksikkerhet 

Tilbudet lokalt er utviklet i samarbeid med kommunene, og kjøres av TrønderTaxi. Målet er å bidra 
til trafikksikkerhet ved å redusere antall ungdom som velger å gå, sykle eller sitte på med utrygge 
sjåfører på natta. 

Prøveprosjektet er finansiert av Trafikksikkerhetsutvalget i Trøndelag fylkeskommune, og har ingen 
fast sluttdato. Erfaringene fra kommunene vil være viktige for å vurdere videre utvidelse til flere 
områder i Trøndelag. 

Enkelt, fleksibelt og trygt 

– Dette er et viktig tiltak for å øke tryggheten for ungdom som er ute i helgene. Samtidig gjør vi 
det lettere for foreldre å slippe bekymringer, sier Storrønning.  

– Det er også et bidrag til nullvisjonen om ingen drepte eller hardt skadde i trafikken innen 2050. 

Mer informasjon om hvordan tilbudet fungerer og hvordan man bestiller finner du på 
atb.no/trygthjem. 
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